Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от   12 октября  2010 года  № 87
О внесении изменений в решение
совета депутатов № 27 от 12.10.2010г.

«Об утверждении структуры администрации

Лужского муниципального района»

     В целях совершенствования структуры управления отраслевыми органами администрации Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Лужского муниципального района от 10.02.2010 года № 27 «Об утверждении структуры администрации Лужского муниципального района»

2. Утвердить структуру администрации Лужского муниципального района в новой редакции (приложение№1).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                                                С.Э.Самородов